Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 	de Março de 2018.

Vereador Rode y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o a

limpeza do córrego que margeia a Avenida das Rosas, no bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 732/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DO
CÓRREGO QUE MARGEIA A AVENIDA DAS ROSAS, NO BAIRRO
VALE DAS ACÁCIAS .

APROVADO PROTOCOLO GERAL N° 879/2018
Data: 26 03/2018 - Horário: 13:59

1111111111111111

2 	tvI):ká, 2013

Vereadv Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que essa tem sido uma solicitação dos moradores próximos ao córrego;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o a limpeza do córrego que margeia a Avenida das

Rosas, no bairro Vale das Acácias.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1